安徽省宁国市瓦窑铺建筑石料用灰岩矿采矿权挂牌出让

成交结果公告

宁成交告字[2021]26 号

宁国市自然资源和规划局于 2021 年 12 月 10 日至 2021 年 12 月 24 日在宁国市公共资源

交易中心对安徽省宁国市瓦窑铺建筑石料用灰岩矿采矿权进行挂牌出让。现将挂牌出让结果

公示如下：

一、挂牌出让结果

1、竞得人名称：安徽宁川贸易有限公司

2、法定代表人：汪波

3、竞得人注册地址：安徽省宣城市宁国市南山街道染坊路 1 号投资服务中心一楼

4、挂牌成交价格：94000 万元

5、成交时间：2021 年 12 月 24 日

6、挂牌成交地点：宁国市公共资源交易中心

二、竞得采矿权简要情况

地理位置：宁国市竹峰街道、霞西镇

矿区中心地理坐标：东经 118°54′43″，北纬 30°31′49″。面积：0.6960 平方千米。

本次挂牌出让的采矿权开采矿种为建筑石料用灰岩，本次出让的资源储量：8126.48 万

立方米（21826.53 万吨）。其中控制资源量为 2454.10 万立方米（6521.30 万吨），推断资

源量为 5672.38 万立方米（15305.23 万吨）。

矿山建设生产规模为 800 万吨/年,拟出让年限 27.93 年（含基建期 2 年）。矿区范围详

见宁交易国告字〔2021〕14 号。

三、公示期限

自 2021 年 12 月 24 日至 2022 年 1 月 10 日。在公示期内若对出让结果有异议，以书面形

式送达，采用邮寄形式的送达时间以邮局接收当日邮戳为准。

联系地址：宁国市自然资源和规划局（宁国市外环西路和杨岭路交叉口东南角）。

联系人：李先生 联系电话：0563-4012193

2021 年 12 月 24 日